
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS GVAZDIK? SOD? 10-OJI G.,
ANTAKALNYJE, VILNIUJE, 211.88 KV.M PLOTO

310 000 €  (1 463.09 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
211.88 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 310 000 € (1 463.09 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2005
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Vonia, Dujos, Miesto kanalizacija, Rūbinė, Židinys, Vietinė kanalizacija, Dušas, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus 3 kambarių namas su žeme Gvazdikų sodų 10-ojoje g., Antakalnyje.

BENDRA INFORMACIJA

• Namas ramioje vietoje prie miško, tik 6.8 km nuo Antakalnio žiedo.

• Sklypas taisyklingos formos, aptvertas, įrengti automatiniai įvažiavimo į kiemą ir garažą vartai.

• Tvarkinga aplinka nereikalaujanti daug priežiūros: kieme žaliuoja veja, auga dekoratyviniai augalai, aplink namą
ir įvažiavime sudėtos trinkelės.



• Vitrininiai svetainės langai orientuoti į pietų ir vakarų puses, todėl patalpose šviesu ir jauku visos dienos bėgyje.

• Išskirtinis interjeras puoštas tapytomis sienomis, jame dominuoja neutralios spalvos bei natūralios ilgaamžės
medžiagos.

• Visame name įrengtas komfortiškas grindų šildymas, išskyrus 2 aukšto kambarius, kuriuose yra radiatoriai.

• Svetainė įrengta vienoje erdvė je su valgomuoju ir dalinai sujungta virtuve. Išskirtinis svetainės akcentas –
puošnus atviras židinys.

• Iš Svetainės yra išėjimas į lauko terasą ir kiemą.

• Virtuvės baldai ir technika – integruoti. Yra indaplovė.

• Pirmame aukšte taip pat yra san. mazgas su dušu, garažas ir katilinė.

• Antrame aukšte yra 2 kambariai, erdvus vonios kambarys ir 2 drabužinės.

• Namas šildomas dujomis, tad nereikalauja pastovios priežiūros.

ĮRENGIMAS:

• Būstas įrengtas naudojant kokybiškas, ilgaamžes medžiagas bei patikimą įrangą;

• Langai – mediniai, orientuoti į visas pasaulio puses;

• Grindys – plytelės pirmame aukšte ir medžio masyvas antrame;

• Sienos – dažytos, tapytos;

• Įrengtas lietaus vandens nutekėjimas ir surinkimas.

KOMUNIKACIJOS:



• Šildymas – dujinis katilas;

• Vanduo – iš gręžinio. Gręžiniu naudojasi 2 namai;

• Kanalizacija – vietinė, išvežamoji;

• Yra signalizacija.

NAMAS:

• Bendras plotas – 211.88 kv. m. ;

• Kambarių skaičius – 3;

• Vonios kambariai – 2;

• Aukštų skaičius – 2;

• Namo tipas – mūrinis;

• Statybos metai – 2005 m.;

• Sklypo plotas – 5.73 arų;

• Yra bendrija.

NAMO PLANAS:

Pirmame aukšte

• Svetainė su virtuve;

• Vonios kambarys;



• Katilinė;

• Garažas;

• Terasa.

Antrame aukšte

• Miegamasis kambarys su drabužine;

• Erdvus pereinamas kambarys;

• Vonios kambarys su drabužine.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061110141
Susisiekti el.paštu: laura.kazlauske@1partner.lt






